Viranhaltijapaatokset 23.11. - 6.12.2020

Paatoksentekija
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6936/2016-3
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9142/2017-11

8918/2020-2

9839/2020-2

9150/2020-1

apulaiskaupunginjohtaja -

ELKO Apulaiskaupunginjohtaja kyp
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
henkildsto- ja talouspaallikko -
KYP Henkilosto- ja talouspaallikkd
henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko
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KYP Kiinteistdasiamies
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KYP Kiinteistoasiamies
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistoasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteist6asiamies
kiinteist6insindori -
KYP Kiinteistoinsinoori

§ / vuosi
7§/2020

265-296
§/2020
24 § /2020
25§ /2020

26 § /2020

20 & /2020

21§ /2020

207 § / 2020
238 § /2020
239 § /2020
241 §/2020
242 § /2020
243§ /2020
244 § /2020
245§ /2020
246 § / 2020
247 & /2020
248 § / 2020
249 § /2020
252 § /2020
253 § /2020
254 § /2020
255§ /2020

256 § /2020

260 § /2020

15§ /2020

24.11.2020 P&aatos Rastaantien saneerauksen aloittamisesta
23.11.2020 Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen

25.11.2020 Henkil6kohtaisen lisan myéntaminen / kaupunkiymparistén
palvelualue, johdon tukipalvelut
25.11.2020 Henkil6kohtaisen lisan mydntaminen / kaupunkiympariston
palvelualue, johdon tukipalvelut
2.12.2020 Tehtédvdkohtaisen palkan maaraaikainen tarkistaminen /
kaupunkiympariston palvelualue, alueellinen
ympadristonsuojelu
3.12.2020 Vahinkoeldinten pyyntilupa Sorsasalossa

3.12.2020 Vahinkoeldinten pyyntilupa Sorsasalossa 2020

25.11.2020 Lomarakennuspaikan 297-401-1-107 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

25.11.2020 Yritystontin 297-8-67-9 (Tehdaskatu 41) vuokrasopimuksen
jatkaminen

25.11.2020 Tilapaisvuokraus osasta tonttia 297-13-29-1 / YIT Suomi Oy

25.11.2020 Yritystontin 297-8-67-12 (Tasavallankatu 42)
vuokrasopimuksen jatkaminen

25.11.2020 Yritystontin 297-8-67-13 (Tasavallankatu 40)
vuokrasopimuksen jatkaminen

26.11.2020 Yritystontin 297-8-89-2 (Lokkisaarentie 3) vuokraaminen /
perustettavan yrityksen lukuun

23.11.2020 Lomarakennuspaikan 297-430-1-198 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

23.11.2020 Huvilapalstan 297-423-1-187-1125 maanvuokrasopimuksen
uusiminen

24.11.2020 Huvilapalstan 297-430-1-279-1600 maanvuokrasopimuksen
jatkaminen

24.11.2020 Huvilapalstan 297-430-1-279-1601 maanvuokrasopimuksen
jatkaminen

30.11.2020 Yritystontin 297-23-52-1 (Kellonkarki 5) vuokrauspaatoksen
purkaminen / Mittatilat Oy

25.11.2020 Yritystontin 297-31-24-5 (Pioneerinkatu 22) vuokraaminen

2.12.2020 Tilapaisvuokraus osasta kiinteistoa 297-33-9906-4
hiekoitushiekan varastointia varten / Kotikatu Oy

1.12.2020 Lisasopimus Antikkalan laskettelurinnetta koskevaan
maanvuokrasopimukseen 297-405-24-1-601

1.12.2020 Yritystontin 297-23-20-18 (Telkkistentie 10) varaaminen /
Rakennuspalvelu J. Hiltunen Oy

2.12.2020 Tilapaisvuokraus osasta kiinteistoa 297-33-9906-4
(Venesatama) / RTK-Palvelu Oy

3.12.2020 Maanomistajan lupa 20 kV:n maakaapelin sijoittamiseen
kiinteiston 297-449-23-140 (Vartialanmaa) alueelle / PKS
Sahkonsiirto Oy

4.12.2020 Maanomistajan lupa valiaikaisen puistomuuntamon M782
sijoittamiseen osin katualueelle Suokadulle / Kuopion
Sahkoverkko Oy

4.12.2020 Osoitenumerointi tonteilla 297-36-70-1...11, -71-1...4, -72-
1..4,-73-1..7,-74-1...5, -75-1...6, -76-1...9, -77-1...4, -78-1, -
79-1...2,-84-2...6, 8 ja 11...16, -85-1...10 / Mesiangervonkatu,
Vaittilankatu, Sananjalka, Kultapiisku, Lehdokinkuja



9262/2020-4

9757/2019-1

9660/2020-1

9646/2020-2

9509/2020-2

9678/2020-2

9679/2020-2

9743/2020-1

2994/2017-55

9571/2020-3

2862/2020-2

9687/2020-1

1688/2019-5

9845/2020-2

9585/2020-2

9403/2020-1

9363/2020-1

9603/2020-2

9342/2020-2

9587/2020-2

kiinteistéinsindori -
KYP KiinteistoinsinOori
kiinteistéjohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja

kunnossapidon asiantuntija -
KYP Kunnossapidon asiantuntija

kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko

kunnossapitopdallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -
KYP Kunnossapitopaallikko
paikkatietoinsindori -

KYP Paikkatietoinsindori
pysakodinninvalvoja -

KYP Pysdakdinninvalvoja
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

satamapaallikko -

KYP Satamapaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko

tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
vesialueiden hoitaja -
KYP Vesialueiden hoitaja

Lautakunnalle tiedoksi

9582/2020-2

8957/2020-2

4904/2020-2

7768/2020-2

8980/2020-2

8014/2020-2

kiinteistéjohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja

va. asemakaavapaallikko -
KYP Asemakaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko
yleiskaavapaallikko -

KYP Yleiskaavapaallikko

Viranhaltijapaatokset 23.11. - 6.12.2020

38§ /2020 23.11.2020 Tonttijako 297-30-1-3 ja 4 / Pilpantie

35§ /2020 1.12.2020 Kiinteistdoa 297-3-42-4 koskeva rasitesopimus

9§ /2020 30.11.2020 Ritilakantisen hulevesikaivon rakentaminen Varpukujan ja
Petajatien valilla
17 §/2020 30.11.2020 Viliaikainen liikennejarjestely, lupa katualueiden
kayttamiseen ja liikennevalojen laittaminen vilkulle,
Itsendisyyspdivan soihtukulkue 6.12.2020
19§/2020 26.11.2020 Viliaikainen mainostaminen / Kuopio region, European region
of gastronomy 2020-2021

20§ /2020 2.12.2020 Viliaikainen mainostaminen / Finland Ice Marathon 2021
21§/2020 2.12.2020 Valiaikainen mainostaminen / Kuopion kaupunginteatteri
5§ /2020 1.12.2020 Kunta3D-palvelun hankinta

14 § / 2020 3.12.2020 Kaupungin omistukseen siirtyneen ajoneuvon myynti

41§/2020 26.11.2020 Rauhalahden tekonurmikentan yleissuunnitelmaan liittyva
valaistus- ja séhkdsuunnittelutyo

42§/2020 30.11.2020 Rakennusaikaisten hulevesien kasittely ratkaisuiden pilotointi
Savilahden alueella, jatkaminen Niuvantien kulmauksessa

43§ /2020 30.11.2020 Hiltulanlahden 3 asemakaavan Muurahaisenkadun alueen
geotarkastelut, suunnittelun tilaus

44§ /2020 30.11.2020 Matkakeskusalueen erityisryhméan opaskartta / kohokartan
tilaus

45§ /2020 3.12.2020 Opistotien ja Mustinlammen ympariston kunnallisteknisten
suunnitelma-asiakirjojen laatimiseen liittyvien lisatoiden
hyvaksyminen

2§/2020 26.11.2020 Talviuintipaikka Vehmersalmen laivarantaan talvikaudeksi

2020 - 2021
102 § /2020 24.11.2020 Lippumaen liikenneturvallisuuden parantaminen

18§ /2020 23.11.2020 Koljonvirrankatu valilla Duncerinkatu-Sandelsinkatu,
Malmikadun ja Sandelsinkadun liittyman niemeke seka
Sandelsinkadun puomi, suunnittelun tilaus

100§ /2020 26.11.2020 Tontin 297-36-51-7 (Kaunismaenkatu 37) vuokraaminen

99 §/2020 24.11.2020 Tontin 297-37-146-4 vuokraaminen / As Oy Kuopion
Jynkdanmaen Helemi
14§ /2020 26.11.2020 Vainajan tuhkan sirottelulupa kaupungin vesialueelle 8/2020

66 § /2020 26.11.2020 Etuosto-oikeuden kayttamatta jattaminen kiinteiston 476-408-
6-63 kaupassa
39§ /2020 2.12.2020 Poikkeaminen / Kuopio 297-471-6-37

43§ /2020 27.11.2020 Poikkeaminen / Maaninka 476-408-5-58

44 § / 2020 1.12.2020 Suunnittelutarveratkaisu / Kuopio 297-426-20-5-M607
45§ /2020 2.12.2020 Poikkeaminen / Maaninka 476-406-2-52
468§/2020  2.12.2020 Suunnittelutarveratkaisu / Kuopion ajoharjoittelurata Oy /

Kuopio 297-411-32-3-600



